Arsredovisning for Smalands Taxklubb 2018-01-01 — 2018-12-31

Resultatrikning

Intiikter

Medlemsavgifter 17114
Varuforsiljning $355
Forsdljning utstdllningar 18 871
Utstéllning anm.avg 40 730
Viltspar anm.avg 10 500
Drevprov anm.avg 38 080
Grytprov anm.avg 4350
Summa 135 000
Lagerforidndring -26 316
Totalt 108 684
Kostnader

Inkop for varuforséljning 7 884
Inkép kok utstéllning 5488
Viltspar avg SKK o SVTK 2390
Viltspar domararvode 1 800
Viltspér 6vr. kostn 500
Viltspar reseers 1156
Viltspér porto 52
Drev avg SKK o SvTK 5040
Drev forbr mtrl 152
Drev reseers 6 255
Drev porto 339
Drev 6vr. kostn 10 421
Drev SM reseers 1 600
Viltspar SM reseers 500
Avg. SKK o SvTK 570
Avg. gryt SKK o SvTK 1020
Gryt forbr.kostn 1253
Regionstriff kostn 980
Drev SM anm.avg 2200
Viltspar SM avg 3000
Utst avg SKK o SvTK 10310
Utst rosetter o plaketter 6 449
Utst reseers 5480
Utst domare 9266
Utst funktionirer 2 820
Utst porto 90
Utst dvr. kostn 3330
Summa 90 345
Forbr.mtrl 100

Kontorsmtrl 3334



Datakostn

Porto

Styrelse omkostn
Styrelse reseers
Utmérkelser
Arsméte kostn
Bankkostn
Summa

Avskrivning

Resultat

Balansriikning

Tillgangar
Inventarier
Obligationer
Lager

Kassa o bank
Summa

1 624
817

4 420
7401
900
2117
2359
30072

3097

-14 830

Skulder
6195 Eget kapital
50 000 Arets resultat
25301
65 084
146 580

Not 1 Bokforingen &r gjord enligt kontantprincipen )
Not 2 I varulagret ingar varor till forséljning med 10 138 kronor. Ovrigt ér rosetter, priser

m.m. for utdelning

Not 3 Inventarierna (utstéllnings télt) avskrivs efter forvintad livslingd
Not 4 SmTK har 5 hedersledamoter som é&r utlovade arsavgiften till SvTK
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